ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN EA DRĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ea Drăng, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký và di dời phần mộ tại khu vực

Nghĩa địa Tổ dân phố 11,  thị trấn Ea Drăng

Căn cứ Quyết định số 1314/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc phê quyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Ea H’Leo;

Thực hiện Thông báo số 169/TB-VP ngày 09/7/2024 của Văn phòng

HĐND&UBND huyện Ea H’Leo về Kết luận của ông Nguyễn Văn Hà-Chủ tịch

UBND huyện tại cuộc họp giao ban hàng tuần ngày 08/7/2024; theo đó, UBND

huyện thống nhất giao UBND thị trấn tổ chức di dời các phần mộ tại khu vực

Nghĩa địa Tổ dân phố 11 để đầu tư xây dựng Tiểu hoa viên.

Do vậy, Ủy ban nhân dân thị trấn Thông báo cho hộ gia đình, cá nhân nào là

thân nhân của người chết trước đây đã chôn tại Nghĩa địa Tổ dân phố 11, thị trấn

Ea Drăng thì liên hệ với UBND thị trấn Ea Drăng để đăng ký, kê khai và làm các

thủ thục di dời mộ theo quy định.

1. Thời gian và địa điểm đăng ký kê khai: Từ ngày 20 tháng 12 năm 2024

đến ngày 30 tháng 01 năm 2025 tại Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng.

2. Thời gian công khai, di dời: Thời gian 90 ngày, bắt đầu kể từ ngày 20

tháng 12 năm 2024.

3. Thời gian và địa điểm di dời mộ: Từ ngày 20 tháng 3 năm 2025 đến ngày

10 tháng 4 năm 2025, di dời từ Nghĩa địa Tổ dân phố 11, thị trấn Ea Drăng đến

Nghĩa trang Nhân dân liên xã huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk.

Thông báo này được gửi đến Ban tự quản các tổ dân phố, buôn trên địa bàn

thị trấn, UBND các xã trên địa bàn huyện và Thông báo công khai rộng rãi trên hệ

thống Đài Truyền thanh thị trấn; Trung tâm Truyền thông-Văn hóa và Thể thao

huyện Ea H’Leo; Cổng Thông tin điện tử huyện Ea H’Leo, Trang Thông tin điện

tử thị trấn Ea Drăng để hộ gia đình và toàn thể Nhân dân biết để liên hệ thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc thì đề nghị liên hệ trực tiếp

đến ông Lê Cao Tưởng-Công chức Địa chính-Xây dựng-Đô thị và Môi trường thị

trấn, số điện thoại  0948.999.279 và ông Vũ Chí Hiếu-Tổ trưởng Tổ dân phố 11, số

điện thoại 0967.023.737 để được hướng dẫn đăng ký, kê khai, thực hiện. Nếu quá

thời hạn nêu trên mà không có hộ gia đình, cá nhân nào thực hiện đăng ký, kê khai

thì UBND thị trấn phối hợp với các cơ quan liên quan để lập Phương án di dời

2

Phần mộ theo quy định của pháp luật, mọi thắt mắc, khiếu nại về sau UBND thị

trấn không giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng uỷ thị trấn;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- CT và các PCT UBND thị trấn;

- UB MTTQ và các đoàn thể thị trấn;

- Trung tâm Truyền thông-Văn hóa

và Thể thao huyện Ea H’Leo;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;        (Thông báo,

- UBND các xã trên địa bàn huyện;      Đăng tải)

- Đài Truyền thanh thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử thị trấn;

- Ban tự quản các TDP, Buôn;

- Lưu: VT, ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:52:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:52:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:52:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:52:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!